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Procesul-Verbal  
al dezbaterii publice a 

Proiectului de hotărâre privind aprobarea  

„Strategiei privind transformarea în oraş verde a municipiului Arad” - iniţiativa primarului 

Proiectului de hotărâre privind aprobarea  

„Strategiei locale de dezvoltare a Serviciului de iluminat public din municipiul Arad” - iniţiativa 

primarului 

Proiectului de hotărâre privind completarea şi modificarea 

 Anexei 1 a Hotărârii nr.16/2008 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind Regulamentul de 

organizare şi utilizare a locurilor de joacă din municipiul Arad- iniţiativa primarului 

 
 În conformitate cu Legea nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 
publică, republicată,  în data de 22.11.2016, ora 1500, la sediul Primăriei Municipiului Arad, 
sala ”Regele Ferdinand”, a fost organizată dezbaterea publică având ca obiect proiectele de 
hotărâri menţionate mai sus. Dezbaterea publică a fost organizată la iniţiativa aparatului de 
specialitate din cadrul Primăriei Municipiului Arad. 
 
La dezbaterea publică au participat: 
 
Reprezentanţi ai Primăriei Municipiului Arad: 

- D-nul. Levente Bognar –Viceprimar-Municipiul Arad 
- D-na Claudia Macra-Administrator Public-Primăria Municipiului Arad 
- D-na. Eliza Barbura – Director Executiv-Direcţia Comunicare 
- D-na. Elena Portaru – Director Executiv-Direcţia Tehnică 
- D-nul. Ioan Ignat- Director Executiv – Direcţia Patrimoniu 
- D-nul. Ştefan Szuchanszky- Director Executiv – Direcţia Achiziţii Publice, 

Administrativ 
- D-nul. Cezar Jancă - Șef Serv. Prestațíi Sociale-D.D.A.C. 

 - D-nul. Neamţiu Pavel - Director Executiv - Direcţia Venituri 
- D-na. Liliana Florea – Şef Serv. Transport public local, autorizare activit. ec. 
- D-na. Laura Bocancios – Şef Serv. Programe Europene de Dezvoltare 
- D-na. Carmen Chiş-Cohan – Consilier- Serv. Programe Europene de Dezvoltare 
- D-nul. Gabriel Moldovan- Şef. Serv. Edilitar, Mediu 
- D-na. Sorina Şerb – Consilier- Serv. Programe Europene de Dezvoltare 
- D-nul. Laurenţiu Florescu- Consilier-Serv. Dezvoltare Urbană 
- D-na. Adina Sălăjan- Consilier - Serv.Monitorizare Strategii... 
- D-na. Angelica Stana- Consilier- Birou Mass-Media 
- D-na. Elena Micu- Consilier- SAPL 
- D-nul. Iosif Pecican – Consilier- Serv. Edilitar, Mediu 

- D-nul. Lucian Şerban- reprezentant-Birou Protecţie Civilă, Situaţii de Urgenţă 
 
Instituţii subordonate Primăriei Municipiului Arad: 

- D-nul. Nicolai Puha- Director – S.C. Recons S.A.  
- D-nul. Petru Cuvinean– Director Adj. C.T.P.  
 - D-nul. Florian Barna – reprezentant -Poliţia Locală Arad 
- D-nul. Victor Ciulean-Director-CET-Hidrocarburi 

 
Reprezentanţi ai Consiliului Local al Municipiului Arad: 

- D-nul. Gheorghe Săplăcan 
- D-nul. Vlad Bogdan Boca 

 




















